ORDINE DEGL!/ INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI BRINDIS/
RENDICONTO della GESTIONE ANNO 2022

ENTRATE
/) ENTRATE CORRENTI Anno 2022 Anno 2021
A ENTRATE A CARICO DEGLI ISCRITTI 156.854,56 160.264,77
anno 2022 114.741,00 113.807,00
1 Quote ordinarie anniprecedent] 36.687,00 40.720,00
2 Quote ridotte 36x120=|  4.320,00 4.560,00
3 Tassa prima iscrizione 36x6 216,00 228,00
4 Diritti per certificati ffimbri 890,56 949,77
5 Diritti per specifiche/pareri - -
B INTERESSI ATTIVI - 0,00
1 Su clcbancario e postale
2 sutitoli
C ENTRATE DIVERSE 2.471,06 10.899,24
1 Diritti specifiche non iscritti - -
2 Altre entrate/corsi di formazione 2.471,06 10.899,24
D ARROTONDAMENTI E POSTE CORRETTIVE - - 0,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI 159.325,62 171.164,01
l) ENTRATE IN CONTO CAPITALE -
TOTALE ENTRATEIN CONTO CAPITALE -
TOTALE ENTRATE A) 159.325,62 171.164,01
USCITE
/) SPESE CORRENT/ Anno 2022 Anno 2021
A SPESE FUNZIONAMENTO SEDE 16.236,71 15.543,42
1 Condominio 144943 832,28
2 Vigilanza 732,00 732,00
3 Telefoniche-fax 818,51 780,75
4 Energia elettrica 2.233,69 1.803,47
5 Cancelleria e stampati - 830,95
6 Postali e affrancatura valori bollati - 31,10
7 Manutenzione e noleggio macchine ufficio 2.309,90 1.830,00
8 Spese pulizia 2.109,55 241560
9 Adeguamenti dilegge (sicurezza, ecc.) - -
10 Agg.to sito web + pec + sw Interstudio + sw fatt. elett. 6.583,63 6.287,27
B SPESE PERSONALE 61.420,17 64.100,50
1 Retribuzione personale dipendente 47.894,33 43.240,00
2 Oneri sociali INPS e INAIL 12.515,84 11.291,65
3 Compensi occasionali a terzi (lavoro interinale) - 6.971,90
4 Spese varie per il personale (buoni pasto) 1.010,00 2.596,95
C USCITE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE 28.378,60 14.407,63
1 Rimborsi spese per viaggi, trasferte e convegni 15.758,65 3.686,14
2 Assicurazioni (R.C. + Infortuni Consiglieri) 6.750,16 6.750,15
3 Spese rappresentanza 762,87 -
4 Consulenza del lavoro - 1.053,10
5 Consulenza fributaria 291824 291824
6 Consulenza legale 2.188,68 -
7 Consulta Regionale Ordini - UNI - IPE -
8 Contributi (liberalita/eventi sportivi)
9 Attivita di comunicazione (addetto stampa)
D CONTRIBUTO C.N.I. 27.000,00 30.000,00
E CONVEGNI, STUDI E FORMAZ. 4.220,04 4.940,14
1 Organizzazione convegni, relatori, formazione, medaglie ecc 1.679,02 4.940,14
2 Libri, riviste, abbonamenti, quote ass.ve nazionali -
3 Aggiornamento Albo/Elezioni 2.541,02




F ONERI TRIBUTARI
1 IMU
2 IRAP
3 IRES
4 Imposte e tasse diverse (TASI, TARSU, ecc.)
5 Iva
G USCITE DIVERSE
1 Oneri bancari ed interessi
2 Sanzioni amministrative diverse
3 Spese varie
TOTALE USCITE CORRENT/

H) USCITEIN CONTO CAPITALE
A ACQUISTO IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
1 mobili e attrezzature
2 apparecchiature elettroniche e hardware
3 Sito internet/ software
TOTALE USCITEIN CONTO CAPITALE

M) PAGAMENTI DEBITI/CREDITI
1 Spese, stipendi, INPS non pagate+lva e R.Ada versare
2 Pagamento residui passivi anno precedente
TOTALE PAGAMENTI CREDITI/DEBIT/
TOTALE USCITE DELLANNO

RISULTATO FINANZIARIO (DI CASSA)
IV) GESTIONE ECONOMICA
1 Quote iscritti 2022 non incassate
Accantonamento TFR
Ammortamenti
incassi residui attivi
uscite in conto capitale
pagamenti residui passivi
costi di competenza non pagati
confributi prev. anno prec.
RISULTATO ECONOMICO

0 NOoO O WD

6.602,11
2.284,00
2.794,15
601,96
922,00

2.701,04
687,88
2013,16

146.558,67

- 2223475

__ 695101 |

- 1528374

B) 13127493
(A-B)  28.050,69

64.881,00
6.557,98
425,64
36.687,00
6.951,01
2223475

33.977,33

2.284,00
3.319,26
604,61

1.193,26
25,96
2.474,65

6.207,87

3.693,87

138.893,43

297243

1.33047

4.302,90

134.590,53

36.573,48

63.979,00
-3.738,66
-425,64
-40.720,00
0,00
-1.330,47
-297243
0,00

51.365,28




